
ANKESË TJETËR 

Emri dhe mbiemri i ankuesit: _____________________________________ 

Numri personal i ankuesit: _____________________________________ 

Adresa e ankuesit:  _____________________________________ 

Data:    _____________________________________ 

Objekti i ankesës:  _____________________________________ 

Baza ligjore:   _____________________________________ 

Numri i telefonit:  _____________________________________ 

E-mail:    _____________________________________ 

 

Përshkrim i detajuar i ankesës: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

Informacion shtesë: 

 Ju mund të përdorni fletë të tjera dhe t’ia bashkëngjisni kësaj forme ankese nëse nuk ka hapësire të mjaftueshme për të 

përshkruar ankesën tuaj në rubrikën e mësipërme.   

 Ju mund ti bashkëngjisni kësaj forme ankese dokumente përmes të cilave dëshironi të provoni pretendimet tuaja. 

 Ju mbani përgjegjësi personale, në përputhje me ligjin e aplikueshëm, në rast të deklarimit të të dhënave të rreme apo 

paraqitjes së dokumentacionit të falsifikuar.  

 Ju keni të drejtë të pajiseni nga zyra e protokollit të Komunës/Ministrisë së Financave me vërtetimin përkatës që 

konfirmon faktin e marrjes së ankesës, numrin e protokollit të ankesës së regjistruar, datën e paraqitjes së ankesës dhe 

listën e dokumenteve të bashkëngjitura. 

 

Firma e ankuesit 

_________________ 


